



Rebild Udlejning 1 ApS

Aarestrupvej 23, 9541 Suldrup

CVR-nr. 39 67 93 96

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Erik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rebild Udlejning 1 ApS Aarestrupvej 23 9541 Suldrup
	CVR-nr.: 39 67 93 96
	Hjemsted: Suldrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Pedersen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Toldbod Plads 1, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter boligejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.465 t.kr. mod 1.438 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod -207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.464.508	1.438
Værdiregulering af investeringsejendomme	43.690	-437
2 Personaleomkostninger	-1.010.302	-1.326
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.030	-21
Driftsresultat	490.866	-346
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.683	42
3 Øvrige finansielle omkostninger	-434.064	-440
Resultat før skat	110.485	-744
Skat af årets resultat	-25.942	537
Årets resultat	84.543	-207
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	84.543	0
Disponeret fra overført resultat	0	-207
Disponeret i alt	84.543	-207

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	37.416.000	37.168
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.416.000</u>	<u>37.175</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.416.000</u>	<u>37.175</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.643.834	3.837
Andre tilgodehavender	18.150	20
Tilgodehavender i alt	<u>6.661.984</u>	<u>3.857</u>
Likvide beholdninger	990	1.249
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.662.974</u>	<u>5.106</u>
Aktiver i alt	<u>44.078.974</u>	<u>42.281</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	18.076.447	17.991
Egenkapital i alt	18.126.447	18.041
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.561.456	3.544
Hensatte forpligtelser i alt	3.561.456	3.544
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	18.986.832	19.368
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.986.832	19.368
Kortfristet del af langfristet gæld	328.659	265
Gæld til pengeinstitutter	2.121.847	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.154	199
Selskabsskat	8.360	63
Anden gæld	895.219	771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.404.239	1.328
Gældsforpligtelser i alt	22.391.071	20.696
Passiver i alt	44.078.974	42.281
1 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>37.416.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>43.690</u>

	2022 kr.	2021 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	881.196	837
Pensioner	<u>129.106</u>	<u>489</u>
	<u>1.010.302</u>	<u>1.326</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	903	22
Andre finansielle omkostninger	<u>433.161</u>	<u>418</u>
	<u>434.064</u>	<u>440</u>

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	22.397.626	24.291
Tilgang i årets løb	203.310	37
Afgang i årets løb	0	-1.931
Kostpris 31. december 2022	22.600.936	22.397
Opskrivninger 1. januar 2022	14.771.374	15.998
Årets opskrivning	43.690	-1.227
Opskrivninger 31. december 2022	14.815.064	14.771
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	37.416.000	37.168
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelt ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendomme. Forventede drifts-, administration- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangleje for en passende periode.</p> <p>Afkastprocenterne er fast i intervallet ca 5,0 - 6,5 %, Værdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen under " værdiregulering af ejendomme"</p>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	91.390	91
Kostpris 31. december 2022	91.390	91
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-84.360	-63
Årets afskrivninger	-7.030	-21
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-91.390	-84
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	7

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	19.315.491	19.633
Heraf forfalder inden for 1 år	-328.659	-265
	18.986.832	19.368

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.713 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 37.416 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.980 t.kr. og skadeløsbrev t.kr 3.000 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør tkr. 37.416.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.E. Holding ApS, CVR-nr. 26291720, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
